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
6сот, центр, ул. Кронштадтская 
19. 2-36-93, 8-960-273-9035.

Дом под снос, 30сот., Угран-
ский р-н, с.Вёшки, 200000р., 
торг. 8-951-717-0022.

Дом, все коммуник., центр, ул. 
2-я Крапивинская, 1500000р. 
8-961-139-3498.

Дом на этапе стр-ва, свет, 
канализ., колод., газ по гр-це, 
1-й этаж кирпич построен, 2-й 
эт. сруб, кровля металлоче-
реп.-ПВХ-пластик в проц/стр-ва, 
дом будет сдан под чистов/от-
делку, гараж, возмож. рассроч-
ка платежа без % в теч. года, 
7000000р. 8-963-782-5458.

Дом 35кв.м., дерев., газ, колон-
ка в 5м., 17сот., собств., сарай, 
сост/хор., Тёмкинский р-н, д. Ки-
кино, 450000р. 8-903-894-0808.

Дом 40кв.м., 13сот., нов/парни-
ки, центр, 1550000р., торг, ИЛИ 
меняю на 2к.кв.. 8-910-784-5847.

Дом 40кв.м., 30сот.. собствен., 
п. Шиманово (Новый), 600000р. 
8-903-894-0808.

Дом 40кв.м., дерев., печ/отол., 
газ к дому, колодец ряд., 20сот., 
конеч/ост-ка Докучаева, ул. 
Щорса. 8-905-698-4722.

Дом 40кв.м., 6 сот., газ/отопл., 
ул. Тимирязева, ИЛИ меняю. 
8-950-703-9851.

Дом 44кв.м., газ/отопл., вода, 
канализ. ряд., 12сот., собствен., 
сост/средн., центр, ул. П.Комму-
ны, 1800000р., торг. 8-903-894-
0808.

Дом 48кв.м., дерев., 8сот., 
г.Вязьма. 8-915-633-0241, 8-952-
996-8565.

Дом 5х10, пенобл., 2-х эт., без 
отделки, свет, 15сот., д. Степа-
ники., торг. 919-043-9022.

Дом 50кв.м., дерев., печ/ото-
пл., сост/средн., 15сот. собств., 
х/п., баня, вяземский р-н, д. Пав-
лово, 700000р. 8-903-894-0808.

Дом 50кв.м., инд/отопл., вода, 
10сот., собствен., ул. Мичури-
на, 1700000р., торг. 8-905-698-
4722.

Дом 50кв.м., 2-х эт., кирпич/дере-
во, ПВХ, ванна, с/у., г/вода, эл/кон-
вектор, печ/отопл., 8сот., собств., 
колод., баня, гараж, без вложен., 
д. Каменная Гора, 1700000р. 
8-903-894-0808.

Дом 55кв.м., кирп., нов/фун-
дам., хорош. чернов/отдел., нов/
полы, док-ты, 30сот., д. Панфи-
лово, Юшковское с/п, 400000р. 
8-903-894-0808.

Дом 56кв.м., рублен., обшит 
сайд., 2 комн., кух., прихож., вода, 
ряд. газ, 8сот., 1300000р. 8-910-
716-9135.

Дом 58кв.м., без удоб., комму-
ник. рядом. 6сот., р-н с/ш № 9 
(бассейн). 8-919-048-5354.

Дом 60кв.м., 2-х эт., брус/сай-
динг-блокхаус, печ/отопл., баня/
брус, колод., 10сот., собств., 
20сот. в аренде,  сост/хор., д. 
Кокорево, 1200000р. 8-903-894-
0808.

Дом 63кв.м., 1эт., обш/сайд., 
печ/отопл., ухож., колод. возле 
дома, 15сот., собств., огорож/
металлопроф., хор/сарай, без 
вложен., д. Н.Ржавец, 850000р. 
8-903-894-0808.

Дом 63кв.м., кирп., газ, газ/
отопл., х/г/вода, с/у., ванная, га-
раж, 43сот., собств., д. Княжино, 
Новодугинский р-н, 1200000р., 
торг. 8-951-706-1543.

Дом 64кв.м., газ, вода, 8сот., 2 
тепл., х/п., ул. Ленина, 2500000р., 
торг. 8-919-042-0864.

Дом 64,5кв.м., 70сот., д.Тихо-
ново, 10км. от Вязьмы, 500000р., 
торг. 8-903-891-5054.

Дом 65кв.м., газ/отопл., ка-
нализ., х/г/вода, зем/уч-ток в 
собств., ул. Луначарского. 8-961-
139-0332, 8-960-581-0486.

Дом 67,7кв.м., дерев., 6 комн., 
кух., прихож., печ/отопл., 6сот., 2 
сарая, ул. Куйбышева, 600000р. 
8-951-718-7323, 8-905-699-3667, 
8-920-664-8966.

Дом 80кв.м., дерев., печ/отопл., 
сост/средн., док-ты, с. Семлёво, 
700000р. 8-903-894-0808.

Дом 80кв.м., 13г/п., 2-х эт., кле-
ен/брус, хор/ремонт, печ/отопл., 
меб., колод., нов/баня, лет/душ, 
х/п., 30сот., ухож., док-ты, без 
вложен., д. Неонилово (ряд. с 
д. Ефремово), 1400000р. 8-903-
894-0808. 

Дом 85кв.м., дерево/сайдинг, 
печ/отопл., вода, с/у., тёпл/
полы, 15сот., собств., Русятка, 
2500000р. 8-903-894-0808.

Дом 100кв.м. (можно расстро-
ить), все удоб. (с/у., газ/отопл., 
вода), 8,5 сот., центр. 8-952-227-
2752.

Дом 106кв.м., пар/отопл., док-
ты  на газ (оформлен.), вода по 
гр-це, 6сот. в собст. (фактич. 
20сот), ул. Ушакова, 1400000р., 
торг. 8-909-259-5455.

Дом 120кв.м., ухож., брус/ва-
гонка, пар/отол, скваж., х/п., 
1га.+30га земли, д.Красный 
Холм, возле Поля Памяти, 
10км. от Вязьмы в стор. Калуги, 
2000000р. 8-903-894-0808.

Дом 154кв.м., нов., 2х/эт., все 
удоб., гараж, мансар., 2,5га ЛПХ, 
д. Быково, Кайдаковское с/п. 
8-906-516-4946.
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